
                                                                                                                                                                                                                        
 

          КЕРЧЕНСЬКА                             КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
          МІСЬКА РАДА                       ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
   РЕСПУБЛІКИ КРИМ                РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                          КЪЫРЫМ 
                                                                                                                  ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                 вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
Республіка Крим, Російська Федерація,              Республика Крым, Российская Федерация,         Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы 
                            298300                                                                      298300                                                                        298300 

 
 

  26  сессия   1 созыва 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«  27  »  августа  2015 г.  № 519-1/15 
 
 

О внесении изменений в решение 10 сессии  
Керченского городского совета 1 созыва от 11.12.2014 г. № 122-1/14                      

«О внесении изменений в структуру и штатную численность Администрации 
города Керчи Республики Крым и утверждении положений ее отраслевых 

органов (структурных подразделений)» 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Республики 
Крым от 25.06.2015 № 118-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований в Республике Крым отдельными государственными 
полномочиями Республики Крым в сфере административной ответственности», 
Законом Республики Крым от 25.06.2015 № 117-ЗРК «Об административных 
правонарушениях в Республике Крым», в целях реализации положений 
постановления администрации города Керчи Республики Крым от 03.08.2015    
№ 429/1-п «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях в 
муниципальном образовании городской округ Керчь Республики Крым», 
Керченский городской совет РЕШИЛ: 
 
 1. Внести изменения в Приложение 12 к решению 10 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва от 11.12.2014 № 122-1/14 «О внесении изменений в 
структуру и штатную численность Администрации города Керчи Республики 
Крым и утверждении положений ее отраслевых органов (структурных 



подразделений)», дополнив пункт 3.1. раздела 3 «Права отдела» подпунктом 
следующего содержания: 
«3.1.13. Составлять протоколы об административных правонарушениях в 
соответствии с административным законодательством». 
 

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым. 
 
 
 
Заместитель председателя  
Керченского городского совета      А. БЕЛЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


